

Sacred Scriptures—the Foundations of Faith

By Elder Quentin L. Cook
Of the Quorum of the Twelve Apostles

Pyhät kirjoitukset – uskon perusta

Vanhin Quentin L. Cook
kahdentoista apostolin koorumista

October 2024 general conference

We cannot underestimate the significance of sacred scriptures both in conversions and in remaining faithful in the gospel.

My wife, Mary, and I recently saw a T-shirt with the picture of a book and a message on the front which read, “Books: The Original Handheld Device.”

I thought about this interesting message and how significant handheld devices of all kinds have become. Upon further contemplation, I realized that any device or even one equipped with artificial intelligence will never be as important or significant as the spiritual guidance that comes from divine revelation.

Whether handheld or digital, the Holy Bible and the Book of Mormon: Another Testament of Jesus Christ provide spiritual guidance and teaching from Jesus Christ, the Savior of the world. We treasure these books for their profound role in documenting God’s direction to ancient prophets and people and the guidance they provide for our own personal lives.

Combined with the teachings of living prophets, these sacred scriptures provide doctrinal direction for us in today’s world. These scriptures are most powerful when they give instruction, correction, comfort, and consolation to individuals and families who seek guidance from the Lord.

The scriptures, combined with spiritual inspiration from the Holy Spirit, continue to be the primary source that facilitates the conversion of those who have broken hearts and contrite spirit and desire to follow Jesus Christ. The scriptures help build a foundation that can withstand the

Emme saa aliarvioida pyhien kirjoitusten merkitystä sekä kääntymyksessä että uskollisena pysymisessä evankeliumissa.

Vaimoni Mary ja minä näimme äskettäin T-paidan, jossa oli etupuolella kirjan kuva ja teksti: ”Kirja – alkuperäinen käteen mahtuva viestin.”

Ajattelin tätä kiintoisaa sanomaa ja sitä, kuinka merkittäviä kaikenlaisista käteen mahtuvista viestimistä on tullut. Mietittyäni asiaa lisää käsitin, ettei mikään viestintälaite – edes tekoälyllä varustettuna – tule koskaan olemaan niin tärkeä tai merkityksellinen kuin hengellinen opastus, jota saadaan jumalallisena ilmoituksena.

Pyhä Raamattu ja Mormonin kirja – toinen todistus Jeesuksesta Kristuksesta – olivatpa ne käteen mahtuvia tai digitaalisessa muodossa – antavat hengellistä opastusta ja opetusta Jeesukselta Kristukselta, maailman Vapahtajalta. Me pidämme näitä kirjoja arvossa, koska niillä on syvä rooli muinaisille profeetoille ja kansoille annettujen Jumalan ohjeiden tallentamisessa ja koska ne antavat opastusta omaan elämäämme.

Yhdessä elävien profeettojen opetusten kanssa nämä pyhät kirjoitukset antavat opillista ohjausta meille nykyajan maailmassa. Nämä pyhät kirjoitukset ovat voimallisimpia silloin, kun ne antavat opetusta, ojennusta, tukea ja lohtua yksilöille ja perheille, jotka tavoittelevat johdatus-
 Herralta.

Pyhät kirjoitukset yhdessä Pyhän Hengen antaman hengellisen innoituksen kanssa ovat edelleen ensisijainen lähde, joka edistää niiden kääntymystä, joilla on särkynyt sydän ja murtunut mieli ja jotka haluavat seurata Jeesusta Kristusta. Pyhät kirjoitukset auttavat sellaisen

adversary's constant efforts to undermine faith.

New converts have blessed and been the lifeblood of the Church throughout its history. One example is particularly precious to me. When I was a young bishop, two marvelous sister missionaries were teaching the William Edward Mussman family. The father, a very capable lawyer, was general counsel of a major corporation. His devoted wife, Janet, was helping the family strive to live a more Christlike life.

Their exceptional son and daughter, both in their early 20s, were also being taught. All four had received the lessons and were attending church. The sister missionaries had emphasized reading the Book of Mormon and praying for a testimony of that sacred scripture. Remarkably, the family prayerfully read the entire Book of Mormon in a short time.

The stake missionaries, both of whom were prior ward Relief Society presidents, accompanied them to sacrament meetings.

As the family was nearing baptism, they received a barrage of literature critical of the Church. This was before the internet, but the material filled a large cardboard box.

The sister missionaries invited me as a recently called 34-year-old bishop to help answer the questions being raised. When we gathered in their living room, the large box of pamphlets critical of the Church was in the middle of the room. I had prayerfully approached this assignment. During the opening prayer, the Spirit whispered to me, "He already knows it is true." This was important. The sisters believed that the rest of the family already had a testimony. They were unsure about the father.

I immediately informed him that the Spirit had prompted me that he already had a testimony. "Was that true?" He looked at me intently and said that the Spirit had confirmed the truth of the Book of Mormon and the Church to him.

I then asked whether it would be necessary to review the pamphlets, if they already had a spiritual confirmation.

The father replied that it would not be necessary. The rest of the family concurred with his answer.

He said he did have a significant question:

perustan rakentamisessa, joka voi kestää vastustajan jatkuvia pyrkimyksiä horjuttaa uskoa.

Uudet käännyttäiset ovat siunanneet kirkkoa ja olleet sen elinehto koko sen historian ajan. Yksi esimerkki on minulle erityisen kallisarvoinen. Kun olin nuori piispa, kaksi suurenmoista lähetyssaarnaajasisarta opettivat William Edward Mussmanin perhettä. Isä, erittäin pätevä lakimies, oli erään suuryrityksen pääjuristi. Hänen omistautunut vaimonsa Janet auttoi perhettä pyrkimään elämään enemmän Kristuksen kaltaista elämää.

Myös heidän erinomaiset poikansa ja tyttärensä, kumpikin vähän päälle kahdenkymmenen, saivat opetusta. Kaikki neljä olivat osallistuneet opetukseen ja kävivät kirkossa. Lähetyssaarnaajasisaret olivat tähdentäneet Mormonin kirjan lukemista ja rukoilemista, jotta he saisivat todistuksen tuosta pyhästä kirjasta. Merkittävää oli, että perhe luki rukoillen koko Mormonin kirjan lyhyessä ajassa.

Vaarnalähetyssaarnaajat, joista kumpikin oli aiemmin palvellut seurakunnan Apu yhdistyksen johtajana, olivat heidän seuranaan sakramenttikokouksissa.

Kun perheen kastetilaisuus oli lähestymässä, he saivat valtavan määrän kirkon vastaista aineistoa. Tämä tapahtui ennen internetiä, mutta aineisto täytti ison pahvilaatikon.

Lähetyssaarnaajasisaret pyysivät minua, vastikään kutsuttua 34-vuotiaasta piispaa, auttamaan esitettyihin kysymyksiin vastaamisessa. Kun kokoonnuimme perheen olohuoneeseen, keskelä huonetta oli iso laatikollinen kirkon vastaisia esitteitä. Olin valmistautunut tähän tehtävään rukoillen. Alkurukouksen aikana Henki kuiskasi minulle: "Perheen isä tietää jo, että tämä on totta." Tämä oli tärkeää. Sisaret uskoivat, että muulla perheellä oli jo todistus. He olivat epävarmoja isästä.

Kerroin perheen isälle heti, että Henki on kertonut minulle, että hänellä on jo todistus. "Onko se totta?" Hän katsoi minua tiiviisti ja sanoi, että Henki oli vahvistanut hänelle totuuden Mormonin kirjasta ja kirkosta.

Sitten kysyin, oliko esitteitä tarpeen käydä läpi, jos he olivat jo saaneet hengellisen vahvistuksen.

Isä vastasi, ettei se olisi tarpeen. Muu perhe oli samaa mieltä hänen kanssaan.

Perheen isä sanoi, että hänellä oli tärkeä

One reason they had received so much literature opposing the Church was that they were members of another faith. In addition, he had made a large pledge to help build a new chapel for that faith. He informed me that the sister missionaries had taught him about the importance of tithing, which he gratefully accepted, but he wondered if it would be wrong to also honor the pledge he had previously made. I assured him that payment of the pledge would be both honorable and appropriate.

The Mussmans with their son, daughter-in-law, and daughter.

The entire family was baptized. One year later they were sealed as a family in the Oakland California Temple. I was privileged to be present. The son completed law school, passed the California Bar Exam, and immediately served a faithful mission in Japan. I have watched over the years as the succeeding generations have remained faithful to the gospel. I was privileged to officiate at the sealing of one of the granddaughters.

The conversions that are occurring in our day are equally remarkable. Last June, Coach Andy Reid, head football coach of the Kansas City Chiefs, and I, along with others representing our faith and other faiths, spoke in a multifaith event at the Riverside Church in New York City. Coach Reid emphasized second chances and responding to invitations and opportunities, which is what the gospel of Jesus Christ is all about. The next morning, with our wives, Tammy Reid and Mary, we attended the sacrament meeting at the Manhattan Second Ward. It was a spiritual service. There were many new converts in the congregation. Five recently baptized members, four men and one young man, were among the Aaronic Priesthood members passing the sacrament. I am happy to report that a similar influx of new members is happening throughout the Church.

We are grateful for the noticeable increase in those who respond to sacred invitations, change their lives, and accept the opportunity to follow Jesus Christ. They enter the covenant path through faith, repentance, baptism, and confirmation as taught in the Holy Bible and the Book of Mormon.

We cannot underestimate the significance

kysymys: Yksi syy siihen, miksi he olivat saaneet niin paljon kirkon vastaista aineistoa, oli se, että he olivat jäseniä eräässä toisessa uskontokunnassa. Lisäksi hän oli luvannut tukea kyseisen uskontokunnan uuden kappelin rakentamista huomattavalla summalla. Hän kertoi minulle, että lähetysaarnajasisaret olivat opettaneet hänelle kymmenysten tärkeyttä, ja hän hyväksyi opin kiittolisena. Hän kuitenkin mietti, olisiko väärin kunnioittaa myös hänen aiemmin antamaansa lupautta. Vakuutin hänelle, että lupauksen lunastaminen olisi sekä kunniallista että sopivaa.

Mussmanit poikansa, miniänsä ja tyttärensä kanssa.

Koko perhe kastettiin. Vuosi myöhemmin heidät sinetöitiin perheenä Oaklandin temppelissä Kaliforniassa. Minulla oli etuoikeus olla läsnä. Perheen poika valmistui oikeustieteellisestä, läpäisi Kalifornian asianajajatutkinnon ja palveli heti uskollisesti lähetystyössä Japanissa. Olen vuosien varrella seurannut, kuinka seuraavat sukupolvet ovat pysyneet uskollisina evankeliumille. Minulla oli etuoikeus toimia sinetöijänä yhden heidän lapsenlapsensa sinetöimisessä.

Meidän aikanamme tapahtuvat kääntymykset ovat yhtä merkittäviä. Viime kesäkuussa Kansas City Chiefsin jalkapallovalmentaja Andy Reid ja minä sekä muut, jotka edustivat meidän uskontoamme ja muita uskontoja, puhuimme uskontojen yhteisessä tapahtumassa Riverside-kirkossa New Yorkissa. Valmentaja Reid tähdensi uusia mahdollisuuksia sekä vastaamista kutsuihin ja tilaisuuksiin, ja juuri siitä Jeesuksen Kristuksen evankeliumissa on kyse. Seuraavana aamuna osallistuimme vaimojemme Tammy Reidin ja Maryn kanssa sakramenttikokoukseen Manhattanin 2. seurakunnassa. Se oli hengellinen jumalanpalvelus. Paikalla oli monia uusia käännynnäisiä. Viisi hiljattain kastettua jäsentä – neljä miestä ja yksi nuori mies – olivat niiden Aaronin pappeuden haltijoiden joukossa, jotka jakoivat sakramentin. Olen iloinen voidessani kertoa, että samanlainen uusien jäsenten tulva on käynnissä kaikkialla kirkossa.

Olemme kiittolisia siitä, että yhä useammat vastaavat pyhiin kutsuihin, muuttavat elämäänsä ja ottavat vastaan mahdollisuuden seurata Jeesusta Kristusta. He astuvat liittopolulle uskon, parannuksen, kasteen ja konfirmoinnin kautta, kuten Pyhässä Raamatussa ja Mormonin kirjassa opetetaan.

Emme saa aliarvioida pyhien kirjoitusten

of sacred scriptures both in conversions and in remaining faithful in the gospel. The ancient prophets described in the Book of Mormon knew about the mission of Jesus Christ and taught His gospel. The Book of Mormon helps us draw closer to God as we learn, understand, and apply its teachings. The Prophet Joseph Smith taught, “A man [or woman] would get nearer to God by abiding by [the book’s] precepts, than by any other book.”

To know that the Book of Mormon is the word of God, we need to read, ponder, and pray about it and then act according to its precepts. The prophet Moroni promised that God will reveal the truth of the book to us as we pray with a sincere heart, with real intent, and with faith in Christ. Studying the Book of Mormon is essential for enduring conversion.

As we contemplate the relationship between the Bible and the Book of Mormon as handheld devices, one might ask a question. How useful and complementary do you think two books would be if the Lord declared they would be joined together and “become one in thine hand”? That is what the Lord declared concerning the “stick of Judah,” the Bible, and the “stick of Joseph,” the Book of Mormon.

In many significant respects, the Book of Mormon provides fundamental doctrine that enhances and builds upon the Bible. The doctrine of the Atonement of Jesus Christ is a profound example.

The Bible provides an accurate account of the mortal ministry of Jesus Christ, including His death and Resurrection. The Book of Mormon is more explicit about the Atonement of Jesus Christ, something prophets explained in detail prior to His death.

The heading to Alma chapter 42 reflects the doctrinal significance of the Atonement of Jesus Christ.

It reads: “Mortality is a probationary time to enable man to repent and serve God—The Fall brought temporal and spiritual death upon all mankind—Redemption comes through repentance—God Himself atones for the sins of the world—Mercy is for those who repent—All others are subject to God’s justice—Mercy comes because of the Atonement—Only the truly peni-

merkitystä sekä kääntymyksessä että uskollisena pysymisessä evankeliumissa. Muinaiset profeetat, joita kuvaillaan Mormonin kirjassa, tiesivät Jeesuksen Kristuksen palvelutehtävästä ja opettivat Hänen evankeliumiaan. Mormonin kirja auttaa meitä pääsemään lähemmäksi Jumalaa, kun opimme, ymmärrämme ja sovellamme käytäntöön sen opetuksia. Profeetta Joseph Smith opetti: ”Ihminen pääsee lähemmäksi Jumalaa noudattamalla [tämän kirjan] opetuksia kuin minkään muun kirjan avulla.”

Saadaksemme tietää, että Mormonin kirja on Jumalan sanaa, meidän pitää lukea ja pohtia sitä, rukoilla sen johdosta ja sitten toimia sen opetusten mukaan. Profeetta Moroni lupasi, että Jumala ilmoittaisi meille kirjasta totuuden, kun rukoilemme vilpittömin sydämin, vakain aikein ja Kristukseen uskoen. Mormonin kirjan tutkiminen on välttämätöntä pysyvän kääntymyksen kannalta.

Kun pohdimme Raamatun ja Mormonin kirjan suhdetta käteen mahtuvina viestiminä, joku voi esittää kysymyksen. Kuinka hyödyllisiä ja toisiaan täydentäviä nämä kaksi kirjaa mahtaisivat olla, jos Herra julistaisi, että ne liitetään yhteen ja ne ”kädessäsi yhdistyvät kuin yhdeksi”? Juuri niin Herra julisti koskien ”Juudan sauvaa”, Raamattua, ja ”Joosefin sauvaa”, Mormonin kirjaa.

Mormonin kirja tarjoaa monessa merkittävässä suhteessa perustavanlaatuisen opin, joka vahvistaa Raamattua ja rakentuu sen pohjalle. Oppi Jeesuksen Kristuksen sovituksesta on syvälinen esimerkki.

Raamattu antaa tarkan kuvauksen Jeesuksen Kristuksen palvelutehtävän vaiheista kuolevaisuudessa, myös Hänen kuolemastaan ja ylösnousemuksestaan. Mormonin kirja kertoo selkeämmin Jeesuksen Kristuksen sovituksista – asiasta, jota profeetat selittivät yksityiskohtaisesti ennen Hänen kuolemaansa.

Alman luvun 42 tiivistelmästä kuvastuu Jeesuksen Kristuksen sovituksen opillinen merkitys.

Siinä lukee: ”Kuolevaisuus on koetusaika, jotta ihminen voisi tehdä parannuksen ja palvella Jumalaa. Lankeemus tuotti ajallisen ja hengellisen kuoleman koko ihmisluvulle. Lunastus tulee parannuksen kautta. Jumala itse sovittaa maailman synnit. Armo on niitä varten, jotka tekevät parannuksen. Kaikki muut ovat Jumalan oikeudenmukaisuuden alaisia. Armo tulee sovituksen

tent are saved.”

President Russell M. Nelson has said, “I promise that as you prayerfully study the Book of Mormon every day, you will make better decisions—every day.” He also promises that if “you daily immerse yourself in the Book of Mormon, you can be immunized against the evils of the day.”

As I mentioned, I was impressed with the concept of the original handheld device—a book. However, I recognize the incredible significance of the internet in the world today. One modern handheld device can provide the information that historically has filled a major library. We are grateful to live in such a time as this. I am particularly grateful that it allows sacred books and Church materials to be available digitally. The internet is a powerful tool for studying the gospel. Today, many people share scriptures with friends using technology. The Book of Mormon app, for example, is a wonderful way to introduce friends to the Book of Mormon and can easily be shared in normal and natural ways wherever you may be.

While the internet provides many blessings, unfortunately, like the written pamphlets critical of the Church I described earlier, it has also been used to create doubt and undermine faith in precious gospel principles. It can be part of the “evils of the day” that President Nelson mentioned.

The adversary and those who assist him, knowingly or unwittingly, have created on the internet the equivalent of the box full of written material critical of the Church I described earlier, intended to draw you away from God’s truth.

The issues raised to create doubt over the years have been remarkably similar. This is especially true when you compare our day with the 1960s, when I was in my 20s.

The scriptures teach us to use judgment and be wise in all things. The internet can be used in a positive way or a destructive way.

Both long-term members and those newly studying the gospel need to be intentional about what they view. Do not entertain immoral, dishonest, or unrighteous material. If you do, algorithms can lead you down a path that destroys faith and impairs your eternal progression. You

tähden. Vain todella katuva pelastuvat.”

Presidentti Russell M. Nelson on sanonut: ”Lupaam, että kun rukoillen tutkittte Mormonin kirjaajoka päivä, te teette parempia valintoja – joka päivä.” Hän lupasi myös, että jos ”päivittäin uppoudutte Mormonin kirjaan, te voitte saada suojan nykyajan pahuutta vastaan”.

Kuten mainitsin, minua teki vaikutuksen ajatus alkuperäisestä käteen mahtuvasta viestimestä – kirjasta. Myönnän kuitenkin internetin uskomattoman merkityksen nykymaailmassa. Yhdellä nykyaikaisella käteen mahtuvalla viestimellä voidaan tarjota tietoa, joka on perinteisestä täyttännyt suuren kirjaston. Olemme kiitollisia, kun saamme elää tällaisena aikana. Olen erityisen kiitollinen siitä, että sen ansiosta pyhät kirjat ja kirkon aineisto ovat saatavilla sähköisesti. Internet on voimallinen väline evankeliumin tutkimiseen. Nykyään monet ihmiset jakavat pyhien kirjoitusten kohtia ystävilleen tekniikan avulla. Esimerkiksi Mormonin kirja -sovellus on loistava tapa esitellä Mormonin kirjaa ystäville, ja sitä voi helposti jakaa tavallisin ja luontevin tavoin, missä tahansa olettekin.

Vaikka internet tarjoaa monia siunauksia, niin valitettavasti sitä – kuten aiemmin kuvaillemiäni kirkon vastaisia esitteitä – on käytetty myös luomaan epäilyksiä ja horjuttamaan uskoa kallisarvoisiin evankeliumin periaatteisiin. Se voi olla osa presidentti Nelsonin mainitsemää ”nykyajan pahuutta”.

Vastustaja ja ne, jotka auttavat häntä, ovat tietoisesti tai tietämättään luoneet internetiin vastaavanlaisen laatikollisen kirkon vastaista aineistoa, jota kuvailin aiemmin ja jonka tarkoituksena on vetää teidät pois Jumalan totuudesta.

Epäilyksen herättämiseksi vuosien varrella esiin nostetut asiat ovat olleet huomattavan samanlaisia. Tämä on erityisen totta, kun verrat meidän aikaamme 1960-lukuun, jolloin olin 20-vuotias.

Pyhissä kirjoituksissa meitä opetetaan käyttämään harkintaa ja olemaan viisaita kaikessa. Internetiä voidaan käyttää myönteisellä tai tuhoisalla tavalla.

Sekä pitkäaikaisten jäsenten että vasta evankeliumia tutkivien pitää olla harkitsevia siinä, mitä he katsovat. Älkää viipykö moraalityönsä, epärehellisen tai jumalattoman aineiston parissa. Jos teette niin, algoritmit voivat johtaa teidät polulle, joka tuhoaa uskon ja vahingoittaa

can be acted upon positively or negatively. Seek righteousness and avoid dark internet rabbit holes and doomscrolling. Fill your life with positive, righteous ideas; be joyful; have fun but avoid foolishness. There is a difference. The thirteenth article of faith is a marvelous guide. Above all, immerse yourself regularly in the Book of Mormon, which will draw the Spirit into your life and help you discern truth from error.

My counsel for those who have in any way deviated from the covenant path is to return to the sacred scriptures, prophetic guidance, religious observance in the home, and the music of faith. Every soul is precious to the Lord. We need you! The Lord needs you, and you need Him! You will always be welcome. During my many years of Church service, I have cherished the wonderful people who returned to the covenant path and then served and blessed everyone they loved or with whom they came in contact.

The sacred scriptures and living prophets are a major way a loving Heavenly Father makes His plan of happiness available to all His children.

I bear my sure witness of the divinity of Jesus Christ and the reality of His Atonement, in the name of Jesus Christ, amen.

iankaikkista edistymistänne. Teihin voidaan vaikuttaa myönteisesti tai kielteisesti. Tavoitelkaa vanhurskautta ja välttää internetin synkkiä syövereitä sekä ahdistavan sisällön päätöntä selailua. Täyttäkää elämänne myönteisillä, vanhurskailla ajatuksilla, olkaa iloisia, pitäkää hauskaa mutta välttää typeryyttä. Näiden välillä on ero. Kolmastoista uskonkappaleon suurenmoinen opas. Ennen kaikkea uppoutukaa säännöllisesti Mormonin kirjaan, joka tuo Hengen vaikutuksen elämäänne ja auttaa teitä erottamaan totuuden erheestä.

Neuvoni niille, jotka ovat jollakin tavoin poikenneet liittopolulta, on palata pyhien kirjoitusten, profeettallisen ohjauksen, kotona tapahtuvan uskonnon harjoittamisen ja uskon musiikin pariin. Jokainen sielu on kallisarvoinen Herralle. Me tarvitsemme teitä! Herra tarvitsee teitä, ja te tarvitsette Häntä! Olette aina tervetulleita. Niinä monina vuosina, kun olen palvellut kirkossa, olen arvostanut suuresti niitä suurenmoisia ihmisiä, jotka ovat palanneet liittopolulle ja sitten palvelleet ja siunanneet kaikkia niitä, joita he rakastavat tai joiden kanssa he ovat olleet tekemisissä.

Pyhät kirjoitukset ja elävät profeetat ovat tärkeä tapa, jolla rakastava taivaallinen Isä tuo onnensuunnitelmansa kaikkien lastensa ulottuville.

Lausun varman todistukseni Jeesuksen Kristuksen jumalallisuudesta ja Hänen sovituksensa todellisuudesta. Jeesuksen Kristuksen nimessä. Amen.